[image: image1.wmf]

ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                               ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                            ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ          четвертого созыва                                                                              ньылети отчамез

                                                                РЕШЕНИЕ

23  декабря  2008 года                                                                    №   220

                                                                                                      19-я сессия

Об  утверждении  Положения  «О  порядке   ведения

Реестра муниципальных служащих муниципального

образования   «Вавожский  район»

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 20.03.2008г. №10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования «Вавожский район»,

Вавожский районный Совет депутатов  р е ш а е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке ведения Реестра муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Вавожский район».

2.  Настоящее решение  вступает в силу с   1 января 2009 года.

Приложения:  На  5   л. в 1 экз.

Глава муниципального

образования «Вавожский район»                                                       В.И. Березин